
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: powołania Zespołu do realizacji zadania pn. "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa Świętokrzyskiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

realizowanego w partnerstwie z  Powiatem Skarżyskim i Powiatem Koneckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 920 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy zwany dalej Zespołem do współpracy z Powiatem Skarżyskim i Powiatem 
Koneckim w sprawie realizacji zadania pn. "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa 
Świętokrzyskiego", w składzie: 

1. Sylwester Spadło - Przewodniczący Zespołu, 

2. Emilia Wasilewska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Katarzyna Szyderska - Członek Zespołu, 

4. Wojciech Nowak - Członek Zespołu, 

5. Magdalena Zawadzka - Członek Zespołu, 

6. Katarzyna Jamroży - Członek Zespołu, 

7. Jacek Bednarek - Członek Zespołu, 

8. Sławomir Suszczewicz - Członek Zespołu, 

9. Sylwia Bartkiewicz-Nowak - Członek Zespołu. 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 15/2020 z dnia 11.02.2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Starachowicki 
 

Piotr Ambroszczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2722590-817F-4063-B241-2B781D2483EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


